
Schiedsrichter 1: Florian Baltz
Zeitnehmer/in: Christian Sturm

Schiedsrichter 2: Luca Michels
Sekretär/in: Stefan Mezger

TSV Neuhausen/Filder 1898 Auszeiten: 27:50 / 48:46 / 57:44

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Niklas     Prauß

16 Sören Finn Hamann
98 Jorick Pol 1

4 Tom Scherbaum
6 Laurin Huss 2
8 Max Heydecke 4 55:33

11 Marlin Sprößig 2 17:07
14 Tobias Haag 1
21 Julian     Reinhardt 2 19:52
24 Glenn Vincent Baumann 2
27 Luis Sommer
33 Lukas Fischer 7 3/3 13:09
35 Rohat Sahin 2 03:02 04:28
41 Philipp     Keppeler 4
56 Simon Kosak 2
OA Susan Zsoter
OB Daniel Brack
OC Markus Locher
OD Martin Kober
OE Gustav Schneider

SG Köndringen-Teningen Auszeiten: 16:25 / 41:40 / 59:36

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Vicent Lutz

70 Clement Gaudin 1
4 Philipp Hufschmidt 2 07:32
5 Sebastian Endres 7
6 Jan Ecker 2 2/3

11 Fabrizio Spinner 1 24:53
13 Jonas Meyer 3 06:53/10:30
21 Alexander Momber 05:01 37:59
23 Luis Ehret 1
27 Peter Feißt 4 2/4
34 Bastian Oesterle 1
42 Felix Mantwill 3
55 Maximilian Endres 2 11:10
71 Adam Petric 18:44
99 Emanuel Bello 1
OA Pascal Helm
OB Ivan Mlinarevic
OC Maurice Bührer
OD Andreas Bühler
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18 : 14 29 : 28

3. Liga Männer 25/26 - Staffel Süd
TSV Neuhausen/Filder 1898 - SG Köndringen-Teningen
Spiel: Spiel 20-2-154 am 08.02.2026 um 17:00 Uhr
Spielort: Egelsee-Sporthalle Neuhausen
Zuschauer: 350 Beginn: 17:01 Pause von: 17:48
Endstand: 29 : 28 (18 : 14) Ende: 18:43 Pause bis: 18:01
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:53 Tor durch Marlin Sprößig (Nr.11 TSV Neuhausen/Filder 1898) 1 : 0
01:57 Tor durch Sebastian Endres (Nr.5 SG Köndringen-Teningen) 1 : 1
02:24 7-Meter-Tor durch Lukas Fischer (Nr.33 TSV Neuhausen/Filder 1898) 2 : 1
03:02 Rohat Sahin (Nr.35 TSV Neuhausen/Filder 1898) wurde verwarnt.
03:21 7-Meter-Tor durch Peter Feißt (Nr.27 SG Köndringen-Teningen) 2 : 2
04:28 Tor durch Philipp Hufschmidt (Nr.4 SG Köndringen-Teningen) 2 : 3
04:28 Rohat Sahin (Nr.35 TSV Neuhausen/Filder 1898) erhielt eine Zeitstrafe.
05:01 Alexander Momber (Nr.21 SG Köndringen-Teningen) wurde verwarnt.
05:04 Tor durch Max Heydecke (Nr.8 TSV Neuhausen/Filder 1898) 3 : 3
05:38 Tor durch Max Heydecke (Nr.8 TSV Neuhausen/Filder 1898) 4 : 3
05:57 Tor durch Maximilian Endres (Nr.55 SG Köndringen-Teningen) 4 : 4
06:53 Jonas Meyer (Nr.13 SG Köndringen-Teningen) erhielt eine Zeitstrafe.
07:20 Tor durch Philipp Hufschmidt (Nr.4 SG Köndringen-Teningen) 4 : 5
07:32 Philipp Hufschmidt (Nr.4 SG Köndringen-Teningen) erhielt eine Zeitstrafe.
07:43 Tor durch Philipp     Keppeler (Nr.41 TSV Neuhausen/Filder 1898) 5 : 5
09:32 Tor durch Simon Kosak (Nr.56 TSV Neuhausen/Filder 1898) 6 : 5
09:59 Tor durch Jonas Meyer (Nr.13 SG Köndringen-Teningen) 6 : 6
10:29 Tor durch Lukas Fischer (Nr.33 TSV Neuhausen/Filder 1898) 7 : 6
10:30 Jonas Meyer (Nr.13 SG Köndringen-Teningen) erhielt eine Zeitstrafe.
11:10 Maximilian Endres (Nr.55 SG Köndringen-Teningen) erhielt eine Zeitstrafe.
12:07 Tor durch Sebastian Endres (Nr.5 SG Köndringen-Teningen) 7 : 7
12:22 Tor durch Philipp     Keppeler (Nr.41 TSV Neuhausen/Filder 1898) 8 : 7
13:09 Lukas Fischer (Nr.33 TSV Neuhausen/Filder 1898) erhielt eine Zeitstrafe.
13:15 7-Meter-Tor durch Peter Feißt (Nr.27 SG Köndringen-Teningen) 8 : 8
14:12 Tor durch Rohat Sahin (Nr.35 TSV Neuhausen/Filder 1898) 9 : 8
14:39 Tor durch Felix Mantwill (Nr.42 SG Köndringen-Teningen) 9 : 9
15:04 Tor durch Rohat Sahin (Nr.35 TSV Neuhausen/Filder 1898) 10 : 9
15:56 Tor durch Marlin Sprößig (Nr.11 TSV Neuhausen/Filder 1898) 11 : 9
16:25 SG Köndringen-Teningen Team-Timeout.
17:07 Marlin Sprößig (Nr.11 TSV Neuhausen/Filder 1898) wurde disqualifiziert.
17:12 7-Meter-Versuch durch Peter Feißt (Nr.27 SG Köndringen-Teningen)
17:46 Tor durch Tobias Haag (Nr.14 TSV Neuhausen/Filder 1898) 12 : 9
18:19 Tor durch Sebastian Endres (Nr.5 SG Köndringen-Teningen) 12 : 10
18:44 Adam Petric (Nr.71 SG Köndringen-Teningen) wurde disqualifiziert.
19:52 Julian     Reinhardt (Nr.21 TSV Neuhausen/Filder 1898) erhielt eine Zeitstrafe.
19:56 7-Meter-Tor durch Jan Ecker (Nr.6 SG Köndringen-Teningen) 12 : 11
20:54 Tor durch Peter Feißt (Nr.27 SG Köndringen-Teningen) 12 : 12
22:06 7-Meter-Tor durch Lukas Fischer (Nr.33 TSV Neuhausen/Filder 1898) 13 : 12
22:40 Tor durch Maximilian Endres (Nr.55 SG Köndringen-Teningen) 13 : 13
24:53 Fabrizio Spinner (Nr.11 SG Köndringen-Teningen) erhielt eine Zeitstrafe.
24:59 7-Meter-Tor durch Lukas Fischer (Nr.33 TSV Neuhausen/Filder 1898) 14 : 13
25:31 Tor durch Luis Ehret (Nr.23 SG Köndringen-Teningen) 14 : 14
25:45 Tor durch Julian     Reinhardt (Nr.21 TSV Neuhausen/Filder 1898) 15 : 14
26:20 Tor durch Philipp     Keppeler (Nr.41 TSV Neuhausen/Filder 1898) 16 : 14

3. Liga Männer 25/26 - Staffel Süd
TSV Neuhausen/Filder 1898 - SG Köndringen-Teningen
Spiel: Spiel 20-2-154 am 08.02.2026 um 17:00 Uhr
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SPIELMINUTE EREIGNIS
27:50 TSV Neuhausen/Filder 1898 Team-Timeout.
28:17 Tor durch Max Heydecke (Nr.8 TSV Neuhausen/Filder 1898) 17 : 14
29:24 Tor durch Lukas Fischer (Nr.33 TSV Neuhausen/Filder 1898) 18 : 14
32:37 Tor durch Lukas Fischer (Nr.33 TSV Neuhausen/Filder 1898) 19 : 14
34:39 7-Meter-Tor durch Jan Ecker (Nr.6 SG Köndringen-Teningen) 19 : 15
35:12 Tor durch Laurin Huss (Nr.6 TSV Neuhausen/Filder 1898) 20 : 15
35:37 Tor durch Sebastian Endres (Nr.5 SG Köndringen-Teningen) 20 : 16
36:18 Tor durch Glenn Vincent Baumann (Nr.24 TSV Neuhausen/Filder 1898) 21 : 16
36:47 Tor durch Emanuel Bello (Nr.99 SG Köndringen-Teningen) 21 : 17
37:26 Tor durch Sebastian Endres (Nr.5 SG Köndringen-Teningen) 21 : 18
37:59 Alexander Momber (Nr.21 SG Köndringen-Teningen) erhielt eine Zeitstrafe.
38:15 Tor durch Philipp     Keppeler (Nr.41 TSV Neuhausen/Filder 1898) 22 : 18
39:15 Tor durch Peter Feißt (Nr.27 SG Köndringen-Teningen) 22 : 19
39:54 Tor durch Julian     Reinhardt (Nr.21 TSV Neuhausen/Filder 1898) 23 : 19
41:26 Tor durch Laurin Huss (Nr.6 TSV Neuhausen/Filder 1898) 24 : 19
41:40 SG Köndringen-Teningen Team-Timeout.
41:59 Tor durch Sebastian Endres (Nr.5 SG Köndringen-Teningen) 24 : 20
44:17 Tor durch Max Heydecke (Nr.8 TSV Neuhausen/Filder 1898) 25 : 20
45:20 Tor durch Sebastian Endres (Nr.5 SG Köndringen-Teningen) 25 : 21
45:32 Tor durch Lukas Fischer (Nr.33 TSV Neuhausen/Filder 1898) 26 : 21
48:46 TSV Neuhausen/Filder 1898 Team-Timeout.
49:22 7-Meter-Versuch durch Jan Ecker (Nr.6 SG Köndringen-Teningen)
50:52 Tor durch Fabrizio Spinner (Nr.11 SG Köndringen-Teningen) 26 : 22
53:07 Tor durch Bastian Oesterle (Nr.34 SG Köndringen-Teningen) 26 : 23
53:56 Tor durch Felix Mantwill (Nr.42 SG Köndringen-Teningen) 26 : 24
54:21 Tor durch Glenn Vincent Baumann (Nr.24 TSV Neuhausen/Filder 1898) 27 : 24
55:01 Tor durch Jorick Pol (Nr.98 TSV Neuhausen/Filder 1898) 28 : 24
55:33 Max Heydecke (Nr.8 TSV Neuhausen/Filder 1898) wurde disqualifiziert.
55:51 7-Meter-Versuch durch Peter Feißt (Nr.27 SG Köndringen-Teningen)
56:41 Tor durch Clement Gaudin (Nr.70 SG Köndringen-Teningen) 28 : 25
57:23 Tor durch Felix Mantwill (Nr.42 SG Köndringen-Teningen) 28 : 26
57:44 TSV Neuhausen/Filder 1898 Team-Timeout.
57:51 Tor durch Simon Kosak (Nr.56 TSV Neuhausen/Filder 1898) 29 : 26
58:57 Tor durch Jonas Meyer (Nr.13 SG Köndringen-Teningen) 29 : 27
59:21 Tor durch Jonas Meyer (Nr.13 SG Köndringen-Teningen) 29 : 28
59:36 SG Köndringen-Teningen Team-Timeout.
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